
odniczący Rady 
Bydgoskiego 

k Baum 

UCHWAŁA Nr 9 / II / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 27 listopada 2002r. 

w sprawie: w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz § 38 pkt 
2 Statutu Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 lutego 1999r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. 
— Pom. Nr 14, poz. 71 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Wybrać  w wyniku głosowania jawnego, na Przewodnicz ącego Komisji 

Rewizyjnej Radnego S ławomira Tańskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


	Page 1

